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INFORME GENERAL DE ORDENES CONTRACTUALES  POR PERIODO
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FONDO ESPECIAL SEDE ORINOQUIA

NIVEL CENTRAL SEDE ORINOQUIA

7010

7001

Empresa :

Empresa :

ODC

ODC

ODC

ODC

ODC

ODC

ODC

ODC

ODC

ODC

ODC

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OSE

NOV

OPS

OPS

OPS

OPS

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

34

35

36

37

38

39

7

4

215

216

217

218

 2,448,200

 1,789,440

 17,326,500

 25,820,000

 16,100,000

 6,220,000

 1,990,150

 23,371,500

 5,037,800

 6,549,100

 3,734,829

 7,052,000

 2,700,000

 10,000,000

 3,500,000

 5,000,000

 4,000,000

 2,560,285

 1,350,000

 4,000,000

 1,146,200

 7,384,034

 3,000,000

Valor

Valor

01-OCT-19

03-OCT-19

03-OCT-19

03-OCT-19

03-OCT-19

07-OCT-19

09-OCT-19

11-OCT-19

17-OCT-19

17-OCT-19

22-OCT-19

01-OCT-19

04-OCT-19

10-OCT-19

11-OCT-19

11-OCT-19

31-OCT-19

02-OCT-19

31-OCT-19

09-OCT-19

10-OCT-19

11-OCT-19

21-OCT-19

Fecha
Elaborac.

Fecha
Elaborac.

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

FIN

EJE

EJE

EJE

EJE

Estado

Estado

860515965

860515965

41100831

79759212

901177318

41100831

901226792

901226792

17546608

17546608

68285344

9715615

1116782245

1053833623

1116861209

1022965713

1098765442

901088268

1116782245

1020758192

1116779964

68298854

68297903

SEMICOL S.A.S SEMILLAS
COLOMBIANAS DE AMERICA LATINA
S.A.S
SEMICOL S.A.S SEMILLAS
COLOMBIANAS DE AMERICA LATINA
S.A.S
MOLINA VALENCIA MARIA LUZ MERY

BERMUDEZ VALENCIA JOHN LIBARDO

GRANJA AVICOLA EL COPEY DE PORE
SAS ZOMAC

MOLINA VALENCIA MARIA LUZ MERY

FEGO GROUP S.A.S. ZOMAC

FEGO GROUP S.A.S. ZOMAC

RAMON SICULABA BERMUDEZ

RAMON SICULABA BERMUDEZ

MANTILLA MILLER PIEDAD XIOMARA

ASCANIO DURAN JOSE NAIR

SICULABA AMAYA FRANCISCO JOSE

MEJIA BURBANO VIVIANA LORENA

SARMIENTO PRADO ANGNER
ANDREY

BONILLA PARRA MONICA PAOLA

URQUIZA CADENA XIMENA

SOLUCIONES EMPRESARIALES
SERYM SAS

SICULABA AMAYA FRANCISCO JOSE

GUZMAN GUZMAN NATALY

RAMIREZ CABEZAS MAYRA YISSELL

SARAY MARTINEZ SIRENIA
JACKELINE

MEDINA NIEVES ZAYDA MILENA

J

J

N

N

J

N

J

J

N

N

N

N

N

N

N

N

N

J

N

N

N

N

N

Nat.

Nat.

 Cl 34 19 38 INT 2

 Cl 34 19 38 INT 2

 CR 16 22 57 AV
RONDON

 CR 18 29 35

 KM 16 VIA
TRINIDAD FINCA
EL COPEY
 CR 16 22 57 AV
RONDON

 Cl 13 11 36 BRR
MERIDIANO
SETENTA
 Cl 13 11 36 BRR
MERIDIANO
SETENTA
 CR 20 28 52 BRR
SAN LUIS

 CR 20 28 52 BRR
SAN LUIS

CALLE 15 N 15-83
ARAUCA-ARAUCA

 CR 7 24 20

 CR 20 28 52

 CR 31 B 66 41
BRR FATIMA

CL 14A  26 25
BRR AMERICAS

 Cl 69 F BIS 14 A
59

 Cl 18 26 44 BRR
SAN ALONSO

 CR 36 18 C 03
URB BULEVAR DE
LA CEIBA

 CR 20 28 52

 Cl 180 50 B 16

 CR  28 18 46

 URB LOS
SABANALES MZ B
CA 10

CL 20 27 19

Direcciòn

Direcciòn

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

13921882

88191910

9532832

*********

*********

*********

*********

88191910

9532832

*********

75107662

68292912

3096443

ROMERO HERNANDEZ ANA
MARIA

ROMERO HERNANDEZ ANA
MARIA

ROMERO HERNANDEZ ANA
MARIA

ROMERO HERNANDEZ ANA
MARIA

ROMERO HERNANDEZ ANA
MARIA

ROMERO HERNANDEZ ANA
MARIA

ROMERO HERNANDEZ ANA
MARIA

ROMERO HERNANDEZ ANA
MARIA

ROMERO HERNANDEZ ANA
MARIA

ROMERO HERNANDEZ ANA
MARIA

SUAREZ MORENO OSCAR
EDUARDO

ESPINOSA MÑOZ FREDY
ENRIQUE

PEREZ BUITRAGO NESTOR
FERNANDO

ROMERO HERNANDEZ ANA
MARIA

ROMERO HERNANDEZ ANA
MARIA

ROMERO HERNANDEZ ANA
MARIA

ROMERO HERNANDEZ ANA
MARIA

ESPINOSA MÑOZ FREDY
ENRIQUE

PEREZ BUITRAGO NESTOR
FERNANDO

ROMERO HERNANDEZ ANA
MARIA

BERNAL CORREA ROBERTO
ANDRES

MARTA YALVI ESPERANZA

QUIROS QUIROS MAURICIO
HERNANDO

02-OCT-19

04-OCT-19

07-OCT-19

09-OCT-19

08-OCT-19

09-OCT-19

11-OCT-19

18-OCT-19

18-OCT-19

18-OCT-19

24-OCT-19

02-OCT-19

08-OCT-19

15-OCT-19

05-NOV-19

16-OCT-19

05-NOV-19

04-OCT-19

01-NOV-19

10-OCT-19

11-OCT-19

15-OCT-19

23-OCT-19

Fecha
 Inicio

Fecha
 Inicio

01-OCT-19

03-OCT-19

03-OCT-19

03-OCT-19

03-OCT-19

07-OCT-19

09-OCT-19

11-OCT-19

17-OCT-19

17-OCT-19

22-OCT-19

01-OCT-19

04-OCT-19

10-OCT-19

11-OCT-19

11-OCT-19

31-OCT-19

02-OCT-19

01-NOV-19

09-OCT-19

10-OCT-19

11-OCT-19

21-OCT-19

Fecha
Celebrac.

Fecha
Celebrac.

02-OCT-19

04-OCT-19

07-OCT-19

09-OCT-19

07-OCT-19

07-OCT-19

10-OCT-19

18-OCT-19

17-OCT-19

17-OCT-19

24-OCT-19

01-OCT-19

07-OCT-19

10-OCT-19

31-OCT-19

16-OCT-19

01-NOV-19

04-OCT-19

01-NOV-19

09-OCT-19

10-OCT-19

11-OCT-19

22-OCT-19

Fecha
Perfeccion.

Fecha
Perfeccion.

02-OCT-19

04-OCT-19

07-OCT-19

09-OCT-19

07-OCT-19

07-OCT-19

10-OCT-19

18-OCT-19

17-OCT-19

17-OCT-19

24-OCT-19

01-OCT-19

07-OCT-19

10-OCT-19

31-OCT-19

16-OCT-19

01-NOV-19

04-OCT-19

01-NOV-19

09-OCT-19

10-OCT-19

11-OCT-19

22-OCT-19

Fecha
Legalizac

Fecha
Legalizac

31-OCT-19

23-OCT-19

26-OCT-19

28-OCT-19

27-OCT-19

28-OCT-19

30-OCT-19

06-NOV-19

26-NOV-19

26-NOV-19

22-NOV-19

31-JAN-20

31-OCT-19

12-MAR-20

30-NOV-19

13-DEC-19

16-DEC-19

28-OCT-19

15-NOV-19

11-NOV-19

29-OCT-19

31-JAN-20

20-DEC-19

Fecha
Terminac.

Fecha
Terminac.

316010019195

316010018112

316010019194

316010018111

316010018113

316010019194

316010018112

316010019195

316010018113

316010018114

901010112252

901010112252

901010112252

316010019691

316010018113

316010018113

316010018112

901010112252

400000019332

901010112157

901010112157

901010112157

SISTEMAS DE AUTOABASTECIMIENTO
ADAPTADOS Y RESILIENTES ANTE LOS
EFECTOS DEL CAMB
AUTOABASTECIMIENTO Y ESTILOS DE VIDA
SALUDABLE PARA MEJORAR LA SEGURIDAD
ALIMENT
SISTEMAS DE AUTOABASTECIMIENTO
ADAPTADOS Y RESILIENTES ANTE LOS
EFECTOS DEL CAMB
DESARROLLO DE CAPACIDADES
SOSTENIBLES PARA EL
AUTOABASTECIMIENTO DEL COLEGIO CDR
SISTEMAS DE AUTOABASTECIMIENTO
ADAPTADOS Y RESILIENTES ANTE LOS
EFECTOS DEL CAMB
SISTEMAS DE AUTOABASTECIMIENTO
ADAPTADOS Y RESILIENTES ANTE LOS
EFECTOS DEL CAMB

AUTOABASTECIMIENTO Y ESTILOS DE VIDA
SALUDABLE PARA MEJORAR LA SEGURIDAD
ALIMENT
SISTEMAS DE AUTOABASTECIMIENTO
ADAPTADOS Y RESILIENTES ANTE LOS
EFECTOS DEL CAMB
SISTEMAS DE AUTOABASTECIMIENTO
ADAPTADOS Y RESILIENTES ANTE LOS
EFECTOS DEL CAMB
DIPLOMADO EN EMPRENDIMIENTO,
TRANSFORMACIÓN Y PRODUCCIÓN DE
ARTESANÍAS EN CALCET

VIGENCIA 2019 GASTOS OPERATIVOS
FONDO ESPECIAL ORINOQUIA

VIGENCIA 2019 GASTOS OPERATIVOS
FONDO ESPECIAL ORINOQUIA

VIGENCIA 2019 GASTOS OPERATIVOS
FONDO ESPECIAL ORINOQUIA

DIPLOMADO EN ESTRATEGIAS DE GESTIÓN
DEL RIESGO COMUNITARIO: SEGURIDAD
ALIMENTARI

SISTEMAS DE AUTOABASTECIMIENTO
ADAPTADOS Y RESILIENTES ANTE LOS
EFECTOS DEL CAMB

SISTEMAS DE AUTOABASTECIMIENTO
ADAPTADOS Y RESILIENTES ANTE LOS
EFECTOS DEL CAMB

AUTOABASTECIMIENTO Y ESTILOS DE VIDA
SALUDABLE PARA MEJORAR LA SEGURIDAD
ALIMENT

VIGENCIA 2019 GASTOS OPERATIVOS
FONDO ESPECIAL ORINOQUIA

PROYECCIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE LA
FUNCIÓN DE EXTENSIÓN DE LA SEDE
ORINOQUIA- "UN 

PEAMA ORINOQUIA 2019

PEAMA ORINOQUIA 2019

PEAMA ORINOQUIA 2019

ADQUIRIR SEMILLAS FORESTALES,
ORNAMENTALES, FRUTALES Y HORTALIZAS.

ADQUIRIR SEMILLAS FORESTALES,
ORNAMENTALES, FRUTALES Y HORTALIZAS

ADQUIRIR SUMINISTROS AGROPECUARIOS

ADQUIRIR MATERIAS PRIMAS AGROPECUARIAS
(PECES)

ADQUIRIR MATERIAS PRIMAS AGROPECUARIAS
(GALLINAS PONEDORAS)

ADQUIRIR EQUIPOS PARA EL PROYECTO
SISTEMAS DE AUTOABASTECIMIENTO
ADAPTADOS Y RESILIENTES ANTE LOS
EFECTOS DEL CAMBIO CLIMÁTICO EN LA
COMUNIDAD DEL COROZO
ADQUIRIR SUMINISTROS AGROPECUARIOS

ADQUIRIR MATERIAS PRIMAS AGROPECUARIAS

ADQUIRIR MATERIALES Y ELEMENTOS DE
OFICINA, PAPELERÍA Y ARTÍCULOS EN GENERAL
PARA LAS ACTIVIDADES DEL PROYECTO.
ADQUIRIR MATERIALES Y ELEMENTOS DE
OFICINA, PAPELERÍA Y ARTÍCULOS EN GENERAL
PARA LAS ACTIVIDADES DEL PROYECTO
DIPLOMADO EN EMPRENDIMIENTO,
TRANSFORMACIÓN Y PRODUCCIÓN DE
ARTESANÍAS EN CALCETA DE PLÁT
SUMINISTRAR BIENES DE ASEO Y CAFETERÍA
PARA LA SEDE ORINOQUIA DE LA UNIVERSIDAD
NACIONAL DE COLOMBIA.
PRESTAR SERVICIOS TÉCNICOS EN EL
MANTENIMIENTO DE EQUIPOS, SISTEMAS
ELÉCTRICOS Y ELECTROMECÁNICOS; COMO
TAMBIÉN REALIZAR LAS INSTALACIONES
ELÉCTRICAS DE LAS NUEVAS OFICINAS DE LA
SEDE ORINOQUIA DE LA 
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES PARA EL
APOYO DE LAS ACTIVIDADES DE
INVESTIGACIÓN DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL
DE COLOMBIA SEDE ORINOQUIA.
PRESTAR SERVICIOS ASISTENCIALES, PARA
APOYAR LAS ACTIVIDADES DEL PROYECTO
"DIPLOMADO EN ESTRATEGIAS DE GESTIÓN DEL
RIESGO COMUNITARIO: SEGURIDAD
ALIMENTARIA Y NUTRI-CIONAL FRENTE AL
CAMBIO CLIMÁTICO"
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES PARA EL
DESARROLLO DE TALLERES DE
AGROINDUSTRIA PARA EL PROYECTO
"SISTEMAS DE AUTOABASTECIMIENTO
ADAPTADOS Y RESILIENTES ANTE LOS
EFECTOS DEL CAMBIO CLIMÁTICO EN LAS CO
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES PARA
APOYAR LAS ACTIVIDADES DEL PROYECTO:
"SISTEMAS DE AUTOABASTECIMIENTO
ADAPTADOS Y RESILIENTES ANTE LOS
EFECTOS DEL CAMBIO CLIMÁTICO EN LAS
COMUNIDADES INDÍGENAS DE 
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES PARA
APOYAR LAS ACTIVIDADES DEL PROYECTO
"AUTOABASTECIMIENTO Y ESTILOS DE VIDA
SALUDABLE PARA MEJORAR LA SEGURIDAD
ALIMENTARIA DE LOS ADULTOS MAYORES DEL
MUNICIPIO DE P
PRESTAR SERVICIOS TÉCNICOS, PARA
REALIZAR EL MANTENIMIENTO DEL SISTEMA DE
REFRIGERACIÓN CON ASPERSORES PARA LA
CARPA DE LA CAFETERÍA DE LA SEDE
ORINOQUIA.
ADICIONAR Y PRORROGAR LA ODS 35 DE 2019

PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES DE
DIVULGACIÒN DE LOS EVENTOS ACADEMICOS
DE LA UNIDAD DE EXTENSIÒN DE LA SEDE
ORINOQUIA
PRESTAR SERVICIOS TECNICOS
PROFESIONALES PARA APOYAR LAS
ACTIVIDADES DEL ÀREA DE SALUD, DIRIGIDAS A
A COMUNIDAD UNIVERSITARIA DE LA SEDE
ORINOQUIA
PRESTAR SERVICIOS TÉCNICOS PARA
EJECUTAR ACTIVIDADES OPERATIVAS EN LA
SECRETARÍA DE SEDE, DE LA SEDE DE
PRESENCIA NACIONAL ORINOQUIA.
PRESTAR LOS SERVICIOS COMO AUXILIAR DE
BIBLIOTECA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE

Objeto

Objeto

Tipo y Nro.
Documento

Tipo y Nro.
Documento

Proveedor

Proveedor

Interventor

Interventor

Còdigo y Nombre de Proyecto

Còdigo y Nombre de Proyecto

Periodo Desde: Hasta:201910 201910
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NIVEL CENTRAL SEDE ORINOQUIA

UGI SEDE ORINOQUIA - NIVEL CENTRAL

7001

7060

Empresa :

Empresa :

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OSE

OSU

OSU

OSU

NOV

NOV

ODC

ODC

OPS

OPS

OSU

219

220

221

222

223

24

16

17

18

30

31

3

4

13

14

1

 4,068,000

 3,178,100

 5,000,000

 7,650,000

 2,000,000

 774,026

 20,000,000

 2,500,000

 4,996,800

 0

 800,000

 2,244,340

 2,308,600

 17,575,000

 17,575,000

 15,000,000

Valor

Valor

21-OCT-19

21-OCT-19

22-OCT-19

28-OCT-19

30-OCT-19

31-OCT-19

09-OCT-19

17-OCT-19

25-OCT-19

03-OCT-19

09-OCT-19

11-OCT-19

21-OCT-19

01-OCT-19

01-OCT-19

04-OCT-19

Fecha
Elaborac.

Fecha
Elaborac.

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

FIN

FIN

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

Estado

Estado

1116788618

5690085

1116802256

1116797304

41633158

7221414

860000018

860000018

13453838

68296490

1116773803

830035246

830049916

6609730

74375957

860000018

BERNAL NIEVES JANIFFER VANESSA

TAVERA ZAMBRANO JOSE DE LA
CRUZ

JIMENEZ GARCIA MAYKOLL ESTIVEN

GARCIA SAN JUAN EYMER

TRIANA NOVOA MARIA DEL PILAR

CADENA RINCON OMAR

AGENCIA DE VIAJES Y TURISMO
AVIATUR S A S

AGENCIA DE VIAJES Y TURISMO
AVIATUR S A S

ROJAS EDGAR

ORTIZ LEON YOLIMA

EREU MIJARES DANI ARGENIS

DELL COLOMBIA INC

COMPUTEL SYSTEM SAS

MIJARES SANTANA FRANCISCO
JAVIER

AGUDELO MARTINEZ JUAN CARLOS

AGENCIA DE VIAJES Y TURISMO
AVIATUR S A S

N

N

N

N

N

N

J

J

N

N

N

J

J

N

N

J

Nat.

Nat.

 CR 10 11 67

CL 18 28 BRR LA
ESPERANZA

 Cl 11 41 107

 Cl 28 22 30

CL 134 A 53 82 AP
203 IN 9
AV LEON Y
VALENCIA 13 68

AV 19 4 62

AV 19 4 62

 CR 19 7 317

 Cl 20 06 61

 Cl 1 SUR 5 51
BRR FLOR DE MI
LLANO

 CR 7 113 48 OF
1401 SUR

CR 16 A 80 15

CL 8 10 22

CL 14 31 20 AP
402

AV 19 4 62

Direcciòn

Direcciòn

75107662

75107662

*********

*********

*********

88191910

*********

35530914

88191910

13921882

88191910

9532832

9532832

9532832

9532832

9532832

BERNAL CORREA ROBERTO
ANDRES

BERNAL CORREA ROBERTO
ANDRES

ROMERO HERNANDEZ ANA
MARIA

ROMERO HERNANDEZ ANA
MARIA

ROMERO HERNANDEZ ANA
MARIA
ESPINOSA MÑOZ FREDY
ENRIQUE

ROMERO HERNANDEZ ANA
MARIA

JOYA JOYA CLAUDIA PATRICIA

ESPINOSA MÑOZ FREDY
ENRIQUE

SUAREZ MORENO OSCAR
EDUARDO
ESPINOSA MÑOZ FREDY
ENRIQUE

PEREZ BUITRAGO NESTOR
FERNANDO

PEREZ BUITRAGO NESTOR
FERNANDO

PEREZ BUITRAGO NESTOR
FERNANDO

PEREZ BUITRAGO NESTOR
FERNANDO

PEREZ BUITRAGO NESTOR
FERNANDO

23-OCT-19

23-OCT-19

25-OCT-19

05-NOV-19

05-NOV-19

31-OCT-19

16-OCT-19

18-OCT-19

25-OCT-19

28-DEC-19

15-OCT-19

23-OCT-19

04-OCT-19

04-OCT-19

07-OCT-19

Fecha
 Inicio

Fecha
 Inicio

21-OCT-19

21-OCT-19

22-OCT-19

28-OCT-19

30-OCT-19

31-OCT-19

09-OCT-19

17-OCT-19

25-OCT-19

03-OCT-19

11-OCT-19

21-OCT-19

01-OCT-19

01-OCT-19

04-OCT-19

Fecha
Celebrac.

Fecha
Celebrac.

22-OCT-19

22-OCT-19

24-OCT-19

01-NOV-19

01-NOV-19

31-OCT-19

16-OCT-19

17-OCT-19

25-OCT-19

04-OCT-19

11-OCT-19

22-OCT-19

04-OCT-19

04-OCT-19

04-OCT-19

Fecha
Perfeccion.

Fecha
Perfeccion.

22-OCT-19

22-OCT-19

24-OCT-19

01-NOV-19

01-NOV-19

31-OCT-19

16-OCT-19

17-OCT-19

25-OCT-19

04-OCT-19

11-OCT-19

22-OCT-19

04-OCT-19

04-OCT-19

04-OCT-19

Fecha
Legalizac

Fecha
Legalizac

20-DEC-19

20-DEC-19

02-DEC-19

31-JAN-20

03-JAN-20

28-NOV-19

31-DEC-19

31-DEC-19

22-JAN-20

21-JAN-20

20-DEC-19

20-DEC-19

28-FEB-20

28-FEB-20

31-DEC-19

Fecha
Terminac.

Fecha
Terminac.

901010112157

901010112157

400000019332

400000019332

901010112202

901010112202

400000019332

400000019113

901010112157

207010019094

207010019094

207010019094

207010019094

207010019094

PEAMA ORINOQUIA 2019

PEAMA ORINOQUIA 2019

PROYECCIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE LA
FUNCIÓN DE EXTENSIÓN DE LA SEDE
ORINOQUIA- "UN 
PROYECCIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE LA
FUNCIÓN DE EXTENSIÓN DE LA SEDE
ORINOQUIA- "UN 

VIGENCIA 2019 PRESUPUESTO DE
FUNCIONAMIENTO
VIGENCIA 2019 PRESUPUESTO DE
FUNCIONAMIENTO

PROYECCIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE LA
FUNCIÓN DE EXTENSIÓN DE LA SEDE
ORINOQUIA- "UN 

FORTALECIMIENTO DE LA CULTURA
ORGANIZACIONAL DESDE EL ENFOQUE DE
GENERACIÓN DE V

PEAMA ORINOQUIA 2019

INVESTIGACIÓN PARA EL CAMBIO Y EL
AVANCE DE LA NACIÓN – GESTIÓN
INTEGRAL DEL TER

INVESTIGACIÓN PARA EL CAMBIO Y EL
AVANCE DE LA NACIÓN – GESTIÓN
INTEGRAL DEL TER

INVESTIGACIÓN PARA EL CAMBIO Y EL
AVANCE DE LA NACIÓN – GESTIÓN
INTEGRAL DEL TER

INVESTIGACIÓN PARA EL CAMBIO Y EL
AVANCE DE LA NACIÓN – GESTIÓN
INTEGRAL DEL TER

INVESTIGACIÓN PARA EL CAMBIO Y EL
AVANCE DE LA NACIÓN – GESTIÓN
INTEGRAL DEL TER

COLOMBIA SEDE ORINOQUIA.

PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES DE
APOYO PARA LA EJECUCION DE ACTIVIDADES
QUE SE DESARROLLAN EN EL LABORATORIO DE
QUIMICA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
COLOMBIA SEDE ORINOQUIA
PRESTAR SERVICIOS TÉCNICOS
PROFESIONALES PARA APOYAR LAS
ACTIVIDADES FÍSICAS Y DEPORTIVAS
PROGRAMADAS POR EL ÁREA DE BIENESTAR
UNIVERSITARIO Y DIRIGIDAS A LA COMUNIDAD
UNIVERSITARIA DE LA SEDE ORINOQU
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES DE
APOYO A LA UNIDAD DE EXTENSIÓN DE LA SEDE
ORINOQUIA.
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES PARA
APOYAR LAS ACTIVIDADES DE EXTENSIÓN DE
LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA,
SEDE ORINOQUIA.
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES APOYO
SISTEMA DE GESTIÒN DE LABORATORIOS
PRESTAR SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y
RECARGA A  EXTINTORES UBICADOS EN LOS
DIFERENTES ESPACIOS Y ÁREAS DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA SEDE
ORINOQUIA.
SUMINISTRAR TIQUETES AÉREOS NACIONALES
E INTERNACIONALES EN EL MARCO DE LAS
ACTIVIDADES DEL PROYECTO DE INVERSIÓN DE
EXTENSIÓN DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
COLOMBIA SEDE ORINOQUIA.
SUMINISTRAR TIQUETES AÉREOS EN DESTINOS
NACIONALES PARA LOS FUNCIONARIOS,
CONTRATISTAS O PERSONAL ADSCRITO AL
PROYECTO BPUN # 356.
SUMINISTRAR COMBUSTIBLE PARA EL BUS,
BUSETA, EQUIPOS Y MOTORES DE LA SEDE
ORINOQUIA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
COLOMBIA

ADICIONAR Y MODIFICAR LA OPS 201, INCLUIR
LA SIGUIENTE OBLIGACIÓN; 6- REALIZAR
ADECUACIONES NECESARIAS PARA LA PUESTA
EN FUNCIONAMIENTO DE LA RADIOFÓNICA EN
LA NUEVA OFICINA Y EL ÁREA DE DESCANSO
ESTU

ADQUIRIR EQUIPOS DE INFORMATICA PARA LAS
ACTIVIDADES DEL PROYECTO DE INVERSION EN
INVESTIGACION 2016-2018 DE LA UNIVERSIDAD
NACIONAL DE COLOMBIA SEDE ORINOQUIA
ADQUIRIR EQUIPOS DE INFORMATICA PARA LAS
ACTIVIDADES DEL PROYECTO DE INVERSIÒN EN
INVESTIGACIÒN 2019-2021 DE LA UNIVERSIDAD
NACIONAL DE COLOMBIA SEDE ORINOQUIA
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES COMO
INGENIERO FORESTAL EN LA COLECCIÒN
BOTÀNICA DE LA SEDE ORINOQUIA (HERBARIO
ORINOCENSE (HORI))
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES COMO
BIOLOGO PARA LA CONSOLIDACION DE LA
COLECCION ENTOMOLÒGICA DE LA SEDE
ORINOQUIA
SUMINISTRAR TIQUETES AÈREOS EN DESTINOS
NACIONALES, INTERNACIONALES Y SERVICIOS
CONEXOS PARA DOCENTES, ESTUDIANTES,
DELEGADOS, PROFESORES E INVESTIGADORES
EXTERNOS EN EL MARCO DE LAS ACTIVIDADES
DEL P
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